
Pořad bohoslužeb 
Lanškroun, Žichlínek, Horní Třešňovec 

                                            30. 10. 2022 – 6. 11. 2022 
ZE SOBOTY 29. 10. NA NEDĚLI 30. 10. ZMĚNA ČASU – POSUN O HODINU ZPĚT 
  

NEDĚLE 
30. 10. 

31. neděle v mezidobí 

 9.30 
 
 

sv. Václav 
 
 

                  mše svatá 
za živé i † z rodiny 

Parentových, Vaníčkových  
a Indrových 

 

 
ÚTERÝ 
1. 11. 

Slavnost VŠECH SVATÝCH 

8.00 
9.00 

sv. Václav 
Domov pro seniory 

mše svatá 
mše svatá 

STŘEDA 
2. 11. 

VZPOMÍNKA NA VŠECHNY 
VĚRNÉ ZEMŘELÉ 

18.00 sv. Václav 
 

mše svatá 
 

PÁTEK 
4. 11. 

Památka sv. Karla 
Boromejského, biskupa 

18.00 
 
 
 
18.30  

sv. Václav 
 
 
 

adorace 

mše svatá 
za rodinu Vykydalovu, 
Havlínovu, Sychrovu  

a Nevrklovu 
 

SOBOTA 
5. 11. 

 

18.00 
 

sv. Maří  Magdaléna mše svatá 
za † rodiče Marii a Václava 

Blažkovy a vnuka Káju 
 

NEDĚLE 
6. 11. 

32. neděle v mezidobí 
 

8.00 
9.30 
 
 
11.00 
 

Horní Třešňovec 
sv. Václav 

 
 

Žichlínek 
 

                  mše svatá 
                  mše svatá 

za † Ladislava Výtiska,  
za rodiče Výtiskovy a Sedlákovy 

mše svatá 

  
1. 11. odpoledne a 2. 11. po celý den je možné při návštěvě kteréhokoliv kostela získat 
plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci. Kromě tří obvyklých podmínek 
(svátost smíření, sv. přijímání, modlitba na úmysl svatého Otce) je podmínkou pomodlit se 
při návštěvě kostela modlitbu Páně a vyznání víry. 
Od 1. do 8. 11. je možno získat po splnění tří obvyklých podmínek denně plnomocné 
odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštíví-li někdo hřbitov a pomodlí se tam 
třeba jen v duchu za zemřelé. V ostatních dnech lze takto získat odpustky částečné.  
Na základě dovolení Apoštolské Penitenciárie je možné tyto plnomocné odpustky pro duše 
v očistci získat už od 25. 10.  za splnění uvedených podmínek, pokud není možnost hřbitov 
navštívit ve výše uvedených dnech. 


